
vŠB *Echzcná

| [ UNivtaglla

] ÚE TILE 153.153

č.j.: VSB/25/150529 522/25-9540-03

c2bvsboes97ff2

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena’: prof. Ing. Igorem Ivanem, Ph.D., rektorem

IČ 619 89 100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

Kontatmosoazkb—
(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

SEADON s.r.o.

Sídlo: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Zastoupené: Ing. Petr Dohnal, jednatel

IČ: 28601505

DIČ: C228601505

ID datové schránky: pdquwy

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 2110065912/2700

Kontaktní osoby:

 

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

2. Předmět dodatku

Zhotovitel realizuje pro objednatele na základě smlouvy o dílo (č. objednatele S22/25-9540-01)

ze dne 16. 7. 2025 a dodatku č. 1 (č. objednatele 522/25-9540-02) ze dne 1. 10. 2025 stavební

práce v rámci plnění veřejné zakázky Rekonstrukce střešního pláště budovy CPIT TL1 — DC 1, 2

a 4. Smluvní strany se na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění díla dohodly na

změně předmětu díla, jeho ceny a doby plnění, jakje uvedeno dále v textu dodatku smlouvy.

Předmětem tohoto dodatku jsou:

odpočty prácí neprovedených na základě rozhodnutí objednatele, dle skutečností zjištěných

při realizaci díla — demontáže a zpětné montáže ventilátorů, demontáž stávajících podpor pro

potrubí VZT, výroba a montáž nových podpůrných konstrukcí VZT;

vícepráce dle skutečných měrných jednotek detailů a prostupů;

vícepráce dle požadavku objednatele —výroba a instalace schůdků pro přestup přes společnou

atiku dilatačního objektu 1 a 2;

prodloužení termínu dokončení díla z důvodu nepříznivého (deštivého) počasí v měsíci září a

října, a to o 14 dnů. Prodloužení se netýká původního termínu zprovoznění VZT a digestoří.

Práce, které jsou předmětem dodatku, jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku — změnový

list č. 2.

3. Změna doby plnění díla a ceny díla

Čl. 4. odstavec 4.2. smlouvy se na základě dohody smluvních stran mění takto:

4.2. Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas, a to do 124 dnů odzahájeníplnění. Digestoře

a VZT budou zprovozněny v termínu do 110 dnů.

Čl. 6. odstavec 6.1. smlouvy se mění takto:

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a je

dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu

projektové dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 10 774 918,76 Kč

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH - 1 176 550,94 Kč

Změna ceny dle dodatku č. 2 bez DPH - 1 822 318,15Kč

Celkem bez DPH 7 776 049,67 Kč

Výše DPH 1 632 970,43 Kč

Celková cena včetně DPH 9 409 020,10 Kč

Rozpis ceny dodatku č. 1 je stanoven v příloze č. 1 — změnový list č. 2.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo a jejího dodatku č. 1 se nemění.



4.2. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.3. Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst.

6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Vzhledem k charakteru a objemu změn

ve smlouvě se nejedná o podstatnou změnu závazku z veřejné zakázky.

4.4. Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací dle

ustanovení 4.4.

4.6. Součástí dodatku je příloha:

Příloha č. 1 — změnový list č. 2

V Ostravě dne: viz elektronický podpis V Hlučíně dne: viz elektronický podpis

Objednatel: Zhotovitel:

prof. Ing. Igor Ivan, Ph.D. Ing.Petr Dohnal

rektor jednatel



 

77

Kód

62864112R

997321519

712300921

63152006

721210824

767431R00

767431RO7

767431R10

767431R13

767431R14

767431R15

767431R16

767431R17

767996701

998767203

799432 R07

799432 R08

1.3

1.4

1.5

1.6

1.3

1.4

1.5

1.6

N00_015R04

Kód

62864112R

997321519

712300921

63152006

721210824

767431R00

767431R14

767996701

N00_015R06

799432RO8

733175325R00

05031VD

05033VD

05032VD

733171140R00

2.3

2.3

2.4

2.5

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.2

DILATAČNÍ CELEK 1

Popis

lícních konstrukcí broušením

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu

povlakové krytiny do 10° včetně správkových kus NAIP přítavením

klín

Demontáž

D+M

707 7 D+M

710 7 D+M

713 7 D+M

714 7 D+M

715 7 D+M

716 7 D+M

717 7 D+M

' minerální střech tl 60x60mm

střešních DN do 150

konstrukce

ocelová °

ocelová

ocelová

ocelová

ocelová

ocelová

ocelová

střechou

střechou

střechou

střechou

střechou

střechou

střechou

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů

zámečnické konstrukce

707 7 D+M Z PVC DN 100 mm

708 7 D+M střešnívtok DN 100 mm

a demontáž střešního ventilátoru DVS 355 E4 vč.podstavce a části

Přesun hmot

chladiva a elektrické demontáž

a demontáž stáv.rádiá|ních ventilátorů (průměr napojení do

a demontáž stáv.rádiá|ních ventilátorů (průměr napojení do

montáž střešního ventilátoru DVS 355 E4 vč.podstavce, včetně EL

montáž LG 524AW vč.rámu á EL

montáž stáv.radiálních ventilátorů (průměr napojení do

montáž stáv.radiálních ventilátorů (průměr napojení do

Méněpráce celkem

Popis

kruhových prostupu střešním pláštěm (stojky VZT) dn 100mm AI

vč. zatmelení

Příplatek k povlákovým krytínám střech _za provedeníveškerých detailů a

(D+M) systémových prostupů/průchodek , opracování prostupů

Přechod přes dilataci (ocelová konstrukce z pozink. plechu + nášlapy z

Přechod dilataci 7 Montáž

Přechod dilataci 7

Vícepráce celkem

MJ

m2

'(

Množství Množství

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

754

763 727,45

735 394,70

72

72 4

7493

715

710

75

711

75

75

710

719 998,01

72

a

714

7910,00

74

75 460,00

710 920,00

77 280,00

788 1

75 20000

710 400,00

-884

Množství

skutečně

Množství

dle PD Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 400,00

10 157,84

19 500,00

6

6

92 557

Rozdíl : —792 208,23 Kč

DILATAČNÍ CELEK 2

Popis

lícních konstrukcí broušením

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu

povlakové krytiny do 10° včetně správkových kus NAIP přítavením

klín ' minerální střech tl 60x60mm

Demontáž střešních DN do 150

D+M konstrukce

714 7 D+M ocelová střechou

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů

Příplatek za demontáže stávajících rozvodů á kabelových trás na střeše +

montáž/pokládka před pokládkou nových vrstev střešního pláště

708 7 D+M

Montáž tvarovek

střešnívtok DN 100 mm

dva D 40 mm

' PVC .40

u .40

PVC .40 PN10

za ' rozsah 7 .40

chladiva a elektrické demontáž

montáž LG 524AW vč.rámu á EL

montáž stáv.radiálních ventilátorů (průměr napojení do

Potrubí

montáž stáv.radiálních ventilátorů (průměr napojení do

MJ

m2

'(

Množství Množství

Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

745

746 151,23

725 532,66

72 4 77

72 4

7697

710

714 221,87

741 602,59

7132

75 20000

733 800,00

Cenová

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD 
Cenová

soustava

nová

SOD

Vlastní

Vlastní

Vlastní     
Cenová

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

   

 

    
 

    
 

 

 

Méněpráce celkem -1 106

Vícepráce

Pol. č. Kód Popis MJ mmm" MMÍWÍ Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genova
dle PD skutecne soustava

Olemovaní kruhovy'ch prostupu stresním plastem (stolky VZT) dn 100mm AI kus 40 000,00 Vlastní

plech, vc. zatmelení

Vícepráce celkem 40 000,00

Rozdíl : -1 066 008,23 Kč

 



DILATAČNÍ CELEK 4

Méněpráce

Pol. č. Kód Popis Mnozstw Mnozstw J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova

1 62864112R lícních konstrukcíbroušením 12 324 SOD

15 712300921 povlakové krytiny do 10° včetně spra'vkových kus NAIP přitávením 7 004,02 SOD

41 63152006 klín ' ' minerální ' střech tl 60x60mm 3 SOD

49 721210824 Demontáž střešních DN do 150 SOD

60 767431R00 D+M ° konstrukce 43 SOD

61 767431R08 f08fD+M ocelová ° střechou f15 SOD

62 767996701 Der-l:;ntáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílu 42 376,16 SOD

Demontaz pozmk. kruh.potrub| do prumeru 250mm vcetne izolace a 43 650,00 SOD

a demontáž střešního ventila'toru DVS 225 EZ vč.podstavce a části

 

,3 190,00 SOD

Méněpráce celkem -85 577

Mnořst ' Mnořst '

Pol.č. Kód Popis Z VI Z VI

C ,

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] enova

8 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) stavebního odpadu bez rozlišení t 118 453,42 SOD

     

9 997321511 sutia ' hmot suchu dolkm t 3 SOD

Vícepráce celkem

 

 

 

121

Rozdíl: 35 898,30 Kč

ICELKEM VŠECHNY STŘECHY -1 822 318,15 Kčl

SOD 1o 774 918,76

D1 f1 176 550,94

D2 71 822 318,15

SOD+D1+D2 7 776 049,67

21% 1 632 970,43

5 DPH 9 409 020,10


